
                         
 

 

Warszawa dnia 01-10-2018r. 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
00-585 Warszawa 

ul. Bagatela 12 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

„Dostawa materiałów promocyjnych dla Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. w ramach 
realizacji Branżowych Programów Promocji” nr referencyjny: BOK/BR-25-66/2018 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu: 01-10-2018r.   

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

509 195,40 zł brutto 
 

Nr 

oferty 
Adres i nazwa Wykonawcy 

Cena 50%-50 pkt 

PLN 

Skrócenie terminu 

wykonania zamówienia 

25%- 25 pkt 

Ilość dni 

1. 

„NOVA” Sp. z o.o  
ul. Przemysłowa 7  

58-130 Żarów 

363 243,60 6 

2. 

BONUS BTL Spółka Cywilna 
ADAM DUBIŃSKI, MAREK 

CIEMIĘGA 
ul. Rolna 167A 

 02-729 Warszawa 

313 391,70 6 

3. 

TRADE-POL Wojciech Piłatowski 
ul. Matuszewska 20  
03-876 Warszawa 

511 183,00 4 

 

 

 

 

Z upoważnienia Zarządu 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Departamentu Promocji Gospodarczej 

/- / 

Robert Zawadzki 
 

 

 

 



                         
 

 

Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje 

Zamawiającemu powyższe oświadczenie. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Załącznik nr 7 do SIWZ 

 

 

 

 

 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej/ 
informacja o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej* 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych   

w przetargu nieograniczonym pn:  

„Dostawa materiałów promocyjnych dla Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. w ramach 
realizacji Branżowych Programów Promocji” nr referencyjny: BOK/BR-25-66/2018 

 
1. *oświadczam. że przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 
229 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z następującymi 
wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu o 
udzielenia zamówienia: 
1)… 

2) … 

Przedstawiam w załączeniu następujące dowody…………………………………………. , że 

powiązania z Wykonawcą (nazwa adres)……………………………………………... nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

....................................... 

(miejscowość, data) 

.................................................................. 

(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 
2. * oświadczam. że nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 
229 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp  
z wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu o 
udzielenia zamówienia: 
 

....................................... 

(miejscowość, data) 

.................................................................. 

(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

                                                                                  Prezes Zarządu                          CzłoMałgorzata Przyms    

Członek Zarządu 

 
 
Nazwa Wykonawcy 
 


